一般社団法人 日本医療検査科学会 委員変更届
　　年　　月　　日

一般社団法人日本医療検査科学会
理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　△△委員会　委員長　○○　××

下記のとおり、△△委員会委員の新任・交代・退任（いずれかを選択）の申請をいたします。

■委員新任
氏名：
勤務先：
所属：
郵便番号：〒
住所：
電話番号：
E-Mail：
会員番号：
役割：委員
推薦理由：

――上長への委嘱書発行がある場合――
氏名：
勤務先：
所属：
郵便番号：
住所：

■委員退任
氏名：
勤務先：
所属：
退任理由：

□通信欄□
・

・委員長は、本ファイルをメールに添付して事務局(info@jcls.or.jp)宛てにご提出ください。
事務局より担当理事へ転送→担当理事確認→理事会審議→事務局より委員長へ承認可否の連絡→委嘱書発行、となります。なお、お急ぎの場合はその旨ご連絡ください。
・委員交代は、新任と退任の両方を申請ください。
[bookmark: _GoBack]・委員は正会員のみとなります。また委員就任は１委員会のみです。他委員会と重複して就任する場合は、役割はアドバイザーとなります。